EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 07 de junho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: MÉDICO ONCOLOGIA
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 14h00 as 16h00

1 Ramon Andrade Bezerra De Mello 995005

REGIÃO: CENTRO - OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO SOCORRISTA
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 14h00 as 16h00

1 Rolly Luis Caballero Gilardy 991485

2 Arnaldo Caetano Moraes 1005873

3 Elielder Dias Dionízio 990493

4 Débora Padovan Marino 1032545

5 Douglas Padovan Binda 1003788

6 Vinícius Crevelin Bermudes 1017971

7 Vinicius Mendes Gonring 990498

8 Caio Ambrozio Vasconcelos 992212

9 Laio Marques Azevedo 1020368

10 Giovanni Cordeiro Desouza 1013849

11 Carlos Augusto Padovan Marino 1027676

12 Arthur Seibel Storch 989304

13 Fernanda Altoe 1003927

14 Edmea Monico Salgado 1017027

15 Ana Paula Mazzocco Do Nascimento 1029029

16 Vinicius Nascimento Loureiro 1020281

REGIÃO: CENTRO - OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 14h00 as 16h00

1 Vivaldo Binda 1017704

2 Rolly Luis Caballero Gilardy 991459

3
Wellington Carvalho Do Perpetuo
Socorro 1004942

4 Bárbara Araújo Passamani 1018840

5 Luana Pandolpho Soares Lima 1008527

6 Deidre Galão 1028806

7 João Daniel Mucelli 992040

8 Anna Carolina Dal Col Bergamim 1017577

9 Emanuel Azevedo Nunes 992390

10 Fernanda Altoe 1003895

11 Ana Paula Kiister Penitente Poubel 1008802

12 Juliana Gonçalves De Barros Fraga Olivieri 1022831

13 Ketoly Pascoal Colati 1014400

14 Bárbara Lorenzoni 1005308

15 Ilson Amaro Gonçalves Junior 1029046

REGIÃO: CENTRO - OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO UROLOGIA

COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 14h00 as 16h00

1 Guilherme Campelo Lopes Dos Santos 992342

REGIÃO: CENTRO - OESTE (BAIXO GUANDU)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 14h00 as 16h00

1 Felisberto Mora 1032829

2 Robson Cleos Bibiano Cassemiro Silva 991052

3 Letícia Meneses Fernandes 994233

4 Larah Rodrigues Teixeira Alves 1027660

5 João Daniel Mucelli 992329

6 Afonso Alfredo Mattedi Neto 1003292

7 Danilo Nicoli 1018107

8 Amanda Coelho De Almeida 1016689

9 Mariana Schreiber Kill  1005293

10 Dieferson Gomes 1031546

11 Carmemlucia Freitas Bastos 1024036

12 Augusto Dias Castro 1008416

13 Alita Tristao 1013927

14 Letícia Toso Alves 1029771

15 Thaylon Faria Nóbrega 990312